
TBF 2021-2024 Yılları FaalĜyet Raporu 

Genel Kurulumuzun DeğerlĜ ÜyelerĜ, 

YönetĜm olarak bu onurlu görevĜ devraldığımızdan bugüne kadar geçen 3 yıllık dönemĜn 
faalĜyetlerĜnĜ sĜzlerle paylaşmak ĜstĜyoruz. 

İlk olarak, bĜr öncekĜ yönetĜmden devraldığımız malĜ duruma değĜnmek ĜsterĜz. 

2021 yılı devraldığımız malĜ tablo: 

 10.800 € 

 30.600 $ 

 320.000 TL 

 150.000 TL Spor Toto alacağı 

2024 yılı ĜtĜbarıyla malĜ tablo: 

 36.000 € 

 36.000 $ 

 200.000 TL 

 2.750.000 TL Spor Toto ve SHGM alacağı 

 

YönetĜm DönemĜmĜzĜn Genel DeğerlendĜrmesĜ 

YönetĜmde bulunduğumuz 3 yıllık dönemĜ, önce pandemĜ etkĜlerĜ, ardından deprem 
felaketĜ ve tüm dünyada olduğu gĜbĜ ülkemĜzde de yüksek enflasyon ve ekonomĜk krĜzler 
belĜrledĜ. Bu zorlu ekonomĜk koşullara rağmen, devraldığımız yönetĜmĜn malĜ durumunun 
üzerĜnde bĜr fĜnansal ĜstĜkrar sağlayarak, yenĜ yönetĜme hareket kabĜlĜyetĜ sunacak bĜr 
tabloyla görevĜ teslĜm edĜyoruz. 

MĜllĜ Takımlarımızın SportĜf Başarıları 

DönemĜmĜz boyunca bĜzlerĜ gururlandıran mĜllĜ takımlarımızın uluslararası arenada elde 
ettĜğĜ başarılar, Türk brĜçĜnĜn dünya çapındakĜ saygınlığını artırmaya devam ettĜ: 

 2022 45. Dünya MĜllĜ Takımlar ŞampĜyonası: Kadınlar KategorĜsĜ'nde 2.lĜk 

 2022 55. Avrupa MĜllĜ Takımlar ŞampĜyonası: Kadınlar KategorĜsĜ'nde 7.lĜk ve 
Dünya ŞampĜyonası’na katılma hakkı 

 2023 46. Dünya MĜllĜ Takımlar ŞampĜyonası: Kadınlar KategorĜsĜ'nde 2.lĜk 

 2024 56. Avrupa MĜllĜ Takımlar ŞampĜyonası: Kadınlar KategorĜsĜ'nde 3.lük 



Gençler kategorĜsĜndekĜ başarılarımız da bĜzler ĜçĜn büyük bĜr gurur kaynağı olmuştur: 

 2022 28. Avrupa Gençler MĜllĜ Takımlar ŞampĜyonası: U31 KategorĜsĜ'nde 2.lĜk 

 2023 18. Dünya Gençler MĜllĜ Takımlar ŞampĜyonası: U26 KategorĜsĜ'nde BAM 
Turnuvası'nda 3.lük 

 2024 29. Avrupa Gençler MĜllĜ Takımlar ŞampĜyonası: U31 KategorĜsĜ'nde 7.lĜk ve 
Dünya ŞampĜyonası’na katılma hakkı 

 

FaalĜyetler ve MĜllĜ Takım Seçme SüreçlerĜ 

Görevde bulunduğumuz dönem ĜçerĜsĜnde, TürkĜye BrĜç Federasyonu’nun tüm geleneksel 
turnuvaları eksĜksĜz ve sorunsuz bĜr şekĜlde gerçekleştĜrĜlmĜştĜr. MĜllĜ takımlarımızın 
tamamı yarışma usulüyle seçĜlmĜş olup, geçmĜş dönemlerde camĜamızda huzursuzluğa 
yol açan sporcu atamaları bu dönemde yapılmamıştır. 

ÖzellĜkle mĜllĜ seçmelerde ve dĜğer turnuvalarımızda, TeknĜk KomĜte aktĜf olarak görev 
almış ve turnuvaların herhangĜ bĜr sorun yaşanmadan, spekülasyona yer vermeden 
düzenlenmesĜ sağlanmıştır. Bu yaklaşım, tüm sporculara eşĜt ve adĜl koşullar sunulmasını 
güvence altına almıştır. 

TürkĜye ŞampĜyonalarının yapılacağı Ĝller, hem brĜç sporunun tanıtımına katkıda bulunmak 
hem de sporculara eşĜt Ĝmkanlar sağlamak amacıyla TürkĜye’nĜn farklı bölgelerĜnden 
seçĜlmĜştĜr. Bu doğrultuda Adana, Samsun, BurhanĜye (BalıkesĜr), Bursa, Antalya, İzmĜr, 
İstanbul ve Ankara gĜbĜ Ĝllerde başarılı organĜzasyonlar gerçekleştĜrĜlmĜştĜr. 

2022 yılında Muğla’da Hakem SemĜnerĜ ve TerfĜ Kursu 50 kĜşĜnĜn katılımı Ĝle, 2023 yılında 
Ĝse İzmĜr’de YenĜ Hakem Kursu 17 kĜşĜnĜn katılımı Ĝle yapılmıştır.  

2023 yılında 1. Kademe Antrenör Kursu 10 kĜşĜnĜn katılımı Ĝle, 2024 yılında 1. Kademe 
Antrenör Kursu 18 kĜşĜnĜn katılımı Ĝle yapılmıştır. Ayrıca Spor HĜzmetlerĜ Genel 
Müdürlüğü’nün Spor EğĜtĜm DaĜresĜ Ĝle yapılan görüşmeler netĜcesĜnde antrenör 
kurslarının uygulama eğĜtĜmlerĜnĜn onlĜne olarak düzenlenmesĜ sağlanmıştır. 

DĜjĜtal Dönüşüm ve Medya İletĜşĜmĜ 

SeçĜm öncesĜ hedeflerĜmĜz doğrultusunda, Kurumsal Web sĜtemĜzĜ yenĜleyerek kullanıcı 
dostu ve mobĜl uyumlu hale getĜrdĜk. Bu yenĜlĜk sayesĜnde, federasyon faalĜyetlerĜne, 
turnuva sonuçlarına ve eğĜtĜm dokümanlarına daha hızlı ve kolay erĜşĜm sağladık. Göreve 
geldĜkten kısa bĜr süre sonra, GrafĜk Tasarım ve Sosyal Medya YönetĜmĜ ĜçĜn profesyonel bĜr 
ajansla Ĝş bĜrlĜğĜ yaparak kurumsal kĜmlĜğĜmĜzĜ yenĜledĜk ve daha modern, güçlü bĜr Ĝmaj 
oluşturduk. 

Sosyal medya platformlarında aktĜf hale gelerek Facebook, Instagram, TwĜtter, YouTube 
ve LĜnkedIn hesaplarımız üzerĜnden sporcularımızla etkĜleşĜmĜmĜzĜ artırdık. DĜjĜtal 



dünyada brĜç sporunu tanıtma ve daha genĜş kĜtlelere ulaşma konusunda önemlĜ adımlar 
attık. 

Ayrıca, basın mensuplarıyla düzenlĜ ĜletĜşĜm kurarak, uluslararası arenadakĜ başarılarımızı 
ve gerçekleştĜrdĜğĜmĜz projelerĜmĜzĜ kamuoyuyla paylaştık. ÖzellĜkle Kadın MĜllĜ 
Takımımızın elde ettĜğĜ dereceler sonrasında paylaştığımız basın bültenlerĜ, ulusal ve yerel 
basında genĜş yankı uyandırdı. Gençlere brĜç sporunu tanıtmak ve yaygınlaştırmak 
amacıyla, U16 Yaz Kampı'nda profesyonel vĜdeo ve fotoğraf çekĜmlerĜ organĜze ettĜk. 

Kulüplere Malzeme DesteğĜ ve Envanter Durumu 

GeçmĜş federasyonlardan berĜ gelenekselleşmĜş olan kulüplere malzeme yardımları, 
görev süremĜz boyunca da devam ettĜ. KulüplerĜmĜze yapılan bu desteklerĜn yeterlĜ 
olmadığının farkındayız, ancak tüm kulüplere eşĜt oranlarda ve eksĜksĜz bĜr şekĜlde 
yapılması gereken bu yardımlar, yaklaşık 80 kulübe sağlandığında bĜle önemlĜ bĜr yekün 
tutmaktadır. 

Sarf malzemesĜ olarak büyük ölçüde kullandığımız 15.000 deste ĜskambĜl kağıdı ve 1.500 
box ĜçĜnĜ bastırdık. Ayrıca, dönemĜmĜzde uzun uğraşlar sonucunda, gümrük muafĜyetĜ Ĝle 2 
adet Dealer4+ duplĜkasyon makĜnesĜ temĜn ettĜk. TeslĜm edeceğĜmĜz mevcut malzemeler, 
önümüzdekĜ dönemde turnuvalarımızı organĜze etmek ĜçĜn yeterlĜ düzeydedĜr. 

Gençler ve ÜnĜversĜteler İçĜn Yapılan Çalışmalar 

Gençlere yönelĜk U16 yaz kampları, her sene aksatılmadan düzenlenmeye devam ettĜ. 
Genç MĜllĜ Takımlarımız ĜçĜn düzenlĜ olarak antrenör tahsĜs edĜldĜ ve yıl boyunca çĜftlere 
özel çalışmalar gerçekleştĜrĜldĜ. Avrupa ŞampĜyonaları öncesĜnde sporcularımıza kamp 
Ĝmkanları sağladık. Ayrıca, pandemĜ sonrası brĜç faalĜyetlerĜne yenĜden başlayan 
ünĜversĜtelere malzeme yardımlarımızı sürdürdük. 

MĜllĜ Takımlar İçĜn Yapılan Çalışmalar 

BĜlĜndĜğĜ üzere, Kadın MĜllĜ Takımımız son 3 yılda büyük başarılar elde ettĜ. Federasyon 
olarak, sınırlı bütçemĜzĜ kadınlar ve gençler lehĜne kullanmayı tercĜh ettĜk. Açık, Senyör ve 
MĜx kategorĜlerĜnde Ĝse sporcularımızın Avrupa tecrübesĜ kazanmaları ĜçĜn sponsorlu 
takımlar aracılığıyla şampĜyonalara katılımlar sağlanmıştır. 2024 gĜbĜ hem Avrupa hem de 
Dünya ŞampĜyonası’nın olduğu yıllarda, Gençler ŞampĜyonalarını da ekledĜğĜmĜzde, tüm 
takımlarımızı federasyon kaynaklarıyla yurt dışına göndermek mümkün olmadı. Devletten 
aldığımız tüm kaynakları bu amaca ayırsak bĜle, bütçemĜz yetersĜz kalıyordu. 

Ancak, Kadın MĜllĜ Takımımızın başarı grafĜğĜnĜ yüksek tutmak ĜçĜn hĜçbĜr fedakarlıktan 
kaçınmadık. Yıl boyunca seçĜlen mĜllĜ takım çĜftlerĜne düzenlĜ antrenör tahsĜs ettĜk ve 
sporcularımızın taleplerĜ doğrultusunda kamp Ĝmkanları sağladık. Uluslararası 
turnuvalarda, sporcularımızın konaklayacağı otellerĜn turnuva salonlarına yakınlığı ve 
kalĜtesĜnĜ üst düzeyde tuttuk. Ayrıca, hava değĜşĜmĜne adaptasyon gĜbĜ etkenlerĜ göz 
önünde bulundurarak, takımlarımızın yurt dışına seyahat tarĜhlerĜnĜ erkene çektĜk. SüreklĜ 



olarak takımlarımızla ĜletĜşĜm halĜnde kalarak, başarıya gĜden yolda her türlü desteğĜ 
sağladık. 

Bu süreçte, kadın sporcularımız olağanüstü bĜr performans sergĜleyerek bĜzlerĜ 
gururlandırdı. Yapılan tüm yatırımlar ve verĜlen emekler fazlasıyla karşılık buldu ve 
kadınlarımızın başarıları daha büyük hedefler ĜçĜn motĜvasyon kaynağı oldu. 

Sponsorluklar 

Sn. Nevzat Kalkavan, başkanı olduğu Turkon HoldĜng aracılığıyla, 2023 Dünya 
ŞampĜyonalarında ülkemĜzĜ temsĜl eden Kadın ve Genç MĜllĜ Takımlarımıza sponsor olarak 
büyük bĜr destek sağladı. 

İlk olarak, Dünya Genç Takımlar ŞampĜyonaları, 31 Temmuz – 7 Ağustos 2023 tarĜhlerĜ 
arasında Hollanda’nın EĜndhoven şehrĜnde gerçekleştĜrĜldĜ. Bu şampĜyonada U26 
KategorĜsĜ BAM Turnuvası'nda 3.lük elde ettĜ. 

Ardından, 20 Ağustos 2023 tarĜhĜnde Fas’ın Marakeş şehrĜnde başlayan VenĜce Cup Dünya 
Kadınlar ŞampĜyonası’nda Kadın MĜllĜ Takımımız dünya ĜkĜncĜsĜ oldu. 

Toplamda 29 kĜşĜlĜk Kadın ve Genç MĜllĜ Takımlarımıza bu süreçte sponsor olundu. Sn. 
Nevzat Kalkavan’a ve Turkon HoldĜng’e, brĜç sporuna yaptıkları bu değerlĜ katkılar ĜçĜn 
teşekkür ederĜz. Bu destek, mĜllĜ takımlarımızın uluslararası başarılarına büyük 
katkı sağlamıştır. 

BeledĜyeler Ĝle İş BĜrlĜğĜ ve Turnuvalar 

BeledĜyelerĜn katkılarıyla düzenledĜğĜmĜz turnuvalar, federasyonumuz ĜçĜn önemlĜ bĜr 
destek kaynağı oldu. BĜrçok beledĜye, turnuvalar ĜçĜn ücretsĜz salonlar tahsĜs ederek 
organĜzasyonlarımıza ev sahĜplĜğĜ yaptı. Bunun yanı sıra, bazı beledĜyeler katılımcılara 
Ĝkramlar sunarak ve özel ĜndĜrĜmlĜ konaklama Ĝmkanları sağlayarak desteklerĜnĜ genĜşlettĜ. 
Ayrıca, basında yer almamıza yardımcı olarak brĜç sporunun daha genĜş kĜtlelere 
ulaşmasına katkı sağladılar ve bu sporun tanıtımında önemlĜ bĜr rol oynadılar. 

Bu süreçte, BalıkesĜr BüyükşehĜr BeledĜyesĜ, Çorlu BeledĜyesĜ, TekĜrdağ BüyükşehĜr 
BeledĜyesĜ, Bursa BüyükşehĜr BeledĜyesĜ, Hatay BüyükşehĜr BeledĜyesĜ, Samsun 
BüyükşehĜr BeledĜyesĜ, Adana BüyükşehĜr BeledĜyesĜ ve İzmĜr BüyükşehĜr BeledĜyesĜ, 
Muğla BüyükşehĜr BeledĜyesĜ, İstanbul Sarıyer ve Küçükçekmece BeledĜyelerĜ bĜze 
desteklerĜnĜ sunarak turnuvalarımızın başarıyla gerçekleşmesĜne katkı sağladılar. 

KendĜlerĜne, brĜç sporuna ve federasyonumuza verdĜklerĜ bu değerlĜ destekler ĜçĜn en Ĝçten 
teşekkürlerĜmĜzĜ sunarız. 

MasterpoĜnt SĜstemĜmĜz 

MasterpoĜnt sĜstemĜ, TBF web sĜtesĜ üzerĜnden erĜşĜlebĜlen brĜçĜn yönetĜm platformudur. 
GenellĜkle masterpoĜnt’lerĜn (MP) hesaplanıp sıralandığı, başarıların tasnĜf edĜldĜğĜ ve 



turnuva sonuçlarının saklandığı bĜr yapı olarak bĜlĜnĜr. Bunun yanında, lĜsans ĜşlemlerĜ, 
turnuva kayıtları, kredĜ kartı ödemelerĜ ve sporculara daĜr tüm bĜlgĜlerĜn yönetĜldĜğĜ 
federasyonun kapsamlı bĜr yönetĜm sĜstemĜdĜr. 

Ne yazık kĜ, bu yazılım yaklaşık 20 yıllık olup, güncel teknolojĜye ayak uydurmakta 
zorlanmaktadır. DönemĜmĜzde, ĜhtĜyaç duyulan bölümlerĜnde bazı yenĜlĜkler yaptık, ancak 
sĜstemĜmĜz hızlı gelĜşen teknolojĜyĜ destekleyecek bĜr durumda değĜldĜr. Bu nedenle yenĜ 
bĜr TBF yönetĜm sĜstemĜ yazılması gerekmektedĜr. Bu, malĜyetlĜ ancak federasyonumuz ĜçĜn 
öncelĜklĜ bĜr ĜhtĜyaçtır. YönetĜmĜmĜz sırasında malĜ olanaklar bu projeyĜ gerçekleştĜrmeye 
yeterlĜ olmamıştır. 

PandemĜ dönemĜnde, onlĜne brĜçĜn dünya genelĜnde yaygınlaşmasıyla bĜrlĜkte, MP 
sĜstemĜmĜzde de bazı düzenlemelere ĜhtĜyaç duyuldu. Bu doğrultuda, MP kĜtapçığında 
yaptığımız düzenlemelerle onlĜne ve canlı brĜçte kazanılan ustalık puanlarını ve tüm 
kategorĜlerde elde edĜlen başarıları ayrı ayrı hesaplayıp sıralamaya başladık. Görsel olarak 
bazı eksĜklerĜ olan bu sĜstem, yenĜ yazılım sayesĜnde daha modern ve Ĝşlevsel hale 
gelecektĜr. 

Turnuvalarımızda anlık canlı skor takĜbĜ yapmamızı sağlayan BrĜdge SolutĜons 
uygulaması, hepĜmĜzĜn keyĜfle kullandığı bĜr platform halĜne gelmĜştĜr. Federasyon olarak, 
elektronĜk lĜneup uygulaması olarak başlayan bu projeye son 3 yıldır sözleşmelĜ olarak 
destek vermekteyĜz. Uygulamanın her geçen gün gelĜşĜmĜnĜ görmek bĜzlerĜ memnun 
edĜyor. Umuyoruz kĜ bu uygulama dünya genelĜnde yaygınlaşarak hem ülkemĜzĜ hem de bu 
projeye emek veren arkadaşlarımızı gururlandıracaktır. 

Uluslararası Çalışmalarımız 

Avrupa BrĜç LĜgĜ (EBL) ve Dünya BrĜç Federasyonu (WBF) Ĝle üyelĜk ĜlĜşkĜlerĜmĜz son derece 
olumlu bĜr şekĜlde sürmektedĜr. Yıllık aĜdatlarımız, yaklaşık 10.000 € tutarında olup düzenlĜ 
olarak ödenmektedĜr. 

2022 yılında Büyük Kulüp tarafından organĜze edĜlmeye başlayan Uluslararası turnuva 
2023 yılında gĜrĜşĜmlerĜmĜz Ĝle WBF World BrĜdge Tour kapsamına alındı. Büyük Kulüp, son 
3 yıldır yüksek organĜzasyon kalĜtesĜ ve oyuncu standardıyla bu turnuvayı başarıyla 
sürdürmektedĜr. 

YönetĜmĜmĜz, 2022 ve 2023 yıllarında Sn. NafĜz Zorlu’yu WBF Hall of Fame lĜstesĜne aday 
göstermĜştĜr. 2023 yılında, dünya brĜçĜne olan katkıları nedenĜyle bu prestĜjlĜ ödül Sn. 
Zorlu’ya takdĜm edĜlmĜştĜr. Bu, Türk brĜçĜ ĜçĜn büyük bĜr onur kaynağı olmuştur. 

2024 Avrupa Gençler ŞampĜyonası’na TürkĜye’de ev sahĜplĜğĜ yapmayı çok arzu ettĜk. Daha 
önce Koç ÜnĜversĜtesĜ Ĝle bu organĜzasyonu başarıyla gerçekleştĜrmĜştĜk. Ancak, 
bölgemĜzdekĜ savaşların spor üzerĜndekĜ etkĜlerĜ nedenĜyle bu hedefĜmĜze ulaşamadık. 
YĜne de uluslararası turnuvalara ev sahĜplĜğĜ yapma konusundakĜ kararlılığımız sürmelĜdĜr. 



Bu tür organĜzasyonlar, sporcularımıza tecrübe kazandırırken ülkemĜz ĜçĜn de spor 
turĜzmĜne katkı sağlamaktadır. 

Her yıl organĜze ettĜğĜmĜz bazı turnuvaları yabancı oyuncuların da katılabĜleceğĜ şekĜlde 
düzenledĜk. VĜze ve bütçe kısıtlamaları nedenĜyle sporcularımızın uluslararası deneyĜm 
kazanma fırsatları sınırlı olduğundan, TürkĜye’dekĜ turnuvalara yabancı oyuncuların özel 
statüde katılımını sağladık. Bu oyuncular, Türk sporcuların unvanlarını etkĜlemeden ödül 
ve masterpoĜnt kazanma fırsatına sahĜp oldular. 

BrĜç Sporunun Yaygınlaşması İçĜn Yapılan Çalışmalar 

MĜllĜ EğĜtĜm Bakanlığı'na bağlı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü kapsamında, yurt 
genelĜndekĜ Halk EğĜtĜm MerkezlerĜnde brĜç kurslarının açılması ĜçĜn büyük çaba sarf ettĜk. 
2023 yılı ĜtĜbarıyla Ĝlk defa Halk EğĜtĜm’de 3 aşamalı brĜç kursu açılmasına karar verĜldĜ ve 
ders saatlerĜ toplamda 180 saat olarak belĜrlendĜ. Bu süreçle bĜrlĜkte, brĜç artık resmĜ 
sĜstemde bĜr spor olarak tanımlandı. Ancak, bu yıl yalnızca 3 bölgede kurs açılabĜldĜ. 

Başlangıç, Orta ve İlerĜ Düzey olmak üzere her bĜrĜ 180 saat olan bu kurslar, derslĜk tahsĜsĜ 
ve öğretmen atanması gĜbĜ konularda bazı zorluklarla karşılaştı. İlçe MĜllĜ EğĜtĜm 
MüdürlüklerĜ'nĜn farklı uygulamaları ve taleplerĜ, kursların uygulanmasında bazı engeller 
çıkardı. Bu süreçte, kurs açan kulüpler ve öğretmenlerĜmĜze ekonomĜk destek de sağladık. 

BrĜç sporunu daha genĜş kĜtlelere tanıtmak ve öğretmek amacıyla meslek odalarıyla Ĝş 
bĜrlĜğĜ yapmayı hedefledĜk. Hukukçuların brĜç sporuna yoğun ĜlgĜsĜ nedenĜyle, İstanbul 
Barosu Ĝle pĜlot bĜr çalışma gerçekleştĜrdĜk ve avukatlara onlĜne derslerle brĜç sporunu 
tanıttık, başlangıç sevĜyesĜnde eğĜtĜm verdĜk. İkĜ yıl önce Ĝse BalıkesĜr Barosu'nda 16 
avukata üç ay boyunca başlangıç sevĜyesĜ brĜç derslerĜ verdĜk. Bu tür projelerle brĜçĜ daha 
fazla meslek grubuna tanıtmayı ve sınıf katılımlarını artırmayı amaçladık. 

OnlĜne derslerle Ĝnsanlara, evlerĜnde rahat ettĜklerĜ bĜr ortamda brĜç sporunu öğrenme 
Ĝmkanı sunduk. Bu başlangıç sevĜyesĜndekĜ sporcuları, ĜlerĜ sevĜye eğĜtĜmler ĜçĜn 
kulüplerĜmĜze yönlendĜrmeye çalıştık. 

Ayrıca, İBB ĜştĜraklerĜnden Spor İstanbul bünyesĜne yenĜ eklenen brĜç kategorĜsĜ Ĝle onlĜne 
platformlar üzerĜnden bĜrçok gencĜn brĜç sporu Ĝle tanışması hedeflendĜ. 8-17 yaş arası 
gençler ĜçĜn başlatılan bu onlĜne brĜç derslerĜ, 40 TL gĜbĜ düşük bĜr ücretle sunuldu. Bu 
uygulama henüz yenĜ başladığından katılımlar gelecek dönemde gerçekleşecek ve takĜp 
sürecĜ, bĜr sonrakĜ federasyon yönetĜmĜnĜn sorumluluğunda olacaktır. 

Kadın Sporcularımızla İlgĜlĜ FaalĜyetler 

Son 3 yıl ĜçerĜsĜnde kadın sporcularımıza yönelĜk faalĜyetlerĜmĜzĜ büyük ölçüde artırdık. 
Dünya BrĜç Federasyonu ve Avrupa BrĜç LĜgĜ Ĝle koordĜnelĜ olarak, tüm oyuncularımıza 
uluslararası onlĜne yarışmalara katılma ve el değerlendĜrme çalışmaları yapma fırsatı 
sunduk. HĜbrĜt olarak adlandırdığımız, onlĜne ve canlı brĜçĜn bĜr arada uygulandığı turnuva 



modelĜnĜ de kadın sporcularımızla başarıyla hayata geçĜrdĜk. Böylece, başka şehĜrlere 
gĜtmenĜn getĜrdĜğĜ ekonomĜk ve lojĜstĜk zorlukları en aza ĜndĜrmeyĜ amaçladık. 

Ayrıca, Ĝlk kez kadın sporcularımız ĜçĜn Antalya’da bĜr eğĜtĜm kampı düzenledĜk ve bu 
kampa 62 sporcumuz katıldı. Bu dönemde, Kadın KomĜtesĜ’nĜn çalışmalarını hem nĜtelĜk 
hem de nĜcelĜk açısından önemlĜ ölçüde gelĜştĜrdĜk. 

Mevzuata Uyum Çalışmaları 

YönetĜm dönemĜmĜz, özellĜkle Spor KulüplerĜ ve Spor Federasyonları Kanunu başta olmak 
üzere bĜrçok mevzuat değĜşĜklĜğĜnĜn yapıldığı bĜr döneme rastladı. Bu nedenle, bu konuda 
bĜrçok uyum çalışması gerçekleştĜrdĜk. 

7405 sayılı Spor KulüplerĜ ve Spor Federasyonları Kanunu, 26.04.2022 tarĜh ve 31821 sayılı 
ResmĜ Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe gĜrdĜ. Kanunun yürürlüğe gĜrmesĜyle bĜrlĜkte, 
geçĜcĜ madde 1 (2)’ye göre kulüp statüsünü sürdüren tüm kulüpler, GençlĜk ve Spor İl 
MüdürlüklerĜne devredĜldĜ. Bu süreçte, kulüplere yol göstermek amacıyla gereklĜ 
duyuruları hazırlayıp federasyonun Ĝnternet sĜtesĜnde yayınladık, ayrıca yapmaları gereken 
Ĝşlemlerle ĜlgĜlĜ tüm belgelerĜ erĜşĜme açtık. Federasyonumuza ulaşan kulüplere telefonla 
veya dĜğer yollarla gereklĜ açıklamaları yaparak destek verdĜk. 

Kanunun yürürlüğe gĜrmesĜnĜn ardından, ĜlgĜlĜ talĜmatları hazırlayarak veya güncelleyerek 
GençlĜk ve Spor Bakanlığı’na ĜlettĜk. Antrenör EğĜtĜmĜ TalĜmatı Ĝle Sporcu LĜsans, VĜze ve 
Transfer TalĜmatında DeğĜşĜklĜk Yapılmasına DaĜr TalĜmat, Genel Müdürlük sayfasında 
yayımlanarak yürürlüğe gĜrdĜ. Ayrıca, 25.07.2024 tarĜh ve 32612 sayılı ResmĜ Gazete’de 
yayımlanan Spor Federasyonları YönetmelĜğĜ’ne uygun olarak BrĜç Federasyonu Ana 
Statüsünde yaptığımız değĜşĜklĜklere ĜlĜşkĜn bĜr talĜmat hazırladık. 

Spor Dalı TescĜl TalĜmatı ve DĜsĜplĜn TalĜmatındakĜ değĜşĜklĜklerle ĜlgĜlĜ hazırlıklarımızı 
tamamladık ancak henüz yayımlanmadı. 7405 sayılı Kanun yürürlüğe gĜrmeden önce 
başlattığımız tüzüklerĜn gözden geçĜrĜlmesĜ çalışmalarını, yenĜ kanun doğrultusunda 
tekrar değerlendĜrdĜk. Hakem TalĜmatı, Yarışma TalĜmatı ve malĜ konulara ĜlĜşkĜn talĜmat 
değĜşĜklĜklerĜ ĜçĜn çalışmalar başlattık, ancak 7405 sayılı Kanuna ĜlĜşkĜn ĜkĜncĜl 
mevzuatların yayımlanmasını bekledĜğĜmĜz ĜçĜn bu çalışmalar henüz tamamlanamadı. 

Ayrıca, Genel Müdürlük tarafından federasyonumuza sunulan tasarılara (Spor ŞĜrketlerĜ ve 
Spor AnonĜm ŞĜrketlerĜ TescĜl YönetmelĜğĜ, Sponsorluk YönetmelĜğĜ, Spor AnonĜm ŞĜrketlerĜ 
TeblĜğĜ) ĜlĜşkĜn görüş ve önerĜlerĜmĜzĜ ĜlettĜk. 

Kulüp ve sporcu taahhütnamelerĜnĜ hazırlayarak uygulamaya koyduk. MalĜ genel kurullar 
Bakanlıkça Ĝptal edĜldĜğĜ ĜçĜn, federasyon faalĜyetlerĜ kapsamında son bĜr yıl ĜçĜn yönetĜm 
kurulu kararıyla tahmĜnĜ ek bütçe hazırladık. 

Bu süreçte bĜzlere her zaman destek olan ve katkılarını esĜrgemeyen tüm Kurul ve KomĜte 
üyelerĜmĜze, spor kulüplerĜmĜze, hakemlerĜmĜze, sporcularımıza ve çeşĜtlĜ alanlarda emeğĜ 
geçen tüm paydaşlarımıza en Ĝçten teşekkürlerĜmĜzĜ sunarız. BrĜç sporunun gelĜşmesĜ ve 



yaygınlaşması adına gösterĜlen özverĜ ve emeklerĜn önemĜnĜ bĜlĜyoruz. Tüm bu katkılarla, 
bayrağı yenĜ yönetĜme devretmekten memnunĜyet duyuyoruz. 

Kamuoyuna saygılarımızla arz ederĜz. 

 

 

 


